文書番号：IN2-160606-3
2016年 6月 6日

お客様各位

インダストリアルソリューションカンパニー
IN2部

ラティスセミコンダクター社製品 書込外注業者の追加について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ラティスセミコンダクター社製品への書込外注業者を下記の通り追加する事となりま

した。何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
―記―

■変更内容
既存の書込外注業者に加え、2社を追加し 3社体制といたします。

会社名：マイクロテック株式会社（以下マイクロテック）
所在地：神奈川県伊勢原市下落合 626-16（PGMセンター）

 会社名：リバティ株式会社（以下リバティ）
 所在地：東京都渋谷区西原 1-35-3 （本社）

神奈川県横浜市都筑区東方町 304-1（弊社物流委託倉庫常駐）

 会社名：シー・アンド・アイテー株式会社（以下 C&IT）
所在地：埼玉県入間市中神 947 （本社）

上記 3 社ともに弊社の既存取引先であり、弊社品質管理基準に基づき書込外注業者として
認定をしております。

■変更理由
 １）書込キャパシティー増強の為
 ２）BCP対策の為

■外観について

■書込・捺印仕様について
3社ともに貴社指定の書込・捺印仕様にて作業をいたします。

■変更時期
2016年 10月 1日出荷分より

■トレーサビリティー
貴社ご注文番号毎に書込履歴を管理いたします。但し、1 つのご注文番号に混在した場合、
外観がほぼ同等で有るため、現品からの特定は困難となります。

■会社情報
‐マイクロテック株式会社

URL：http://www.microtek.co.jp/
‐C&IT株式会社

URL：http://www.c-it.co.jp/company/overview.html
‐リバティ株式会社

URL：http://liberty-rom.com/

以上

http://www.microtek.co.jp/
http://www.c-it.co.jp/company/overview.html
http://liberty-rom.com/